法人様式第27号（第8条関係）

補助者設置届出変更書（法人用）

                                                             年  月  日

  兵庫県行政書士会

    会長         様

会 員 番 号

所 属 支 部

事 務 所
所 在 地

法 人 名 称

(代表)社員

下記のとおり補助者の届出事項について変更が生じましたので、お届けいたします。

記

申請補助者名

１

補助者氏名
新  変 更 年 月 日

旧    年  月  日

２ 住  所
新  変 更 年 月 日

旧    年  月  日

３
事  務  所

所 在 地

新  変 更 年 月 日

旧    年  月  日

４ 会員の氏名
新  変 更 年 月 日

旧    年  月  日

５ その他の事由

変 更 年 月 日

   年  月  日

備  考

※ 補助者証の写しを添付すること。

※ 変更事項を証する書面を添付すること。             （改定 平成20年3月18日）

法 人
職 印